[image: Описание: Описание: Описание: г]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

«22» июля 2022г.                                                                                                  № 66

ПРИКАЗ

«О зачислении в первый класс на 2022-2023 учебный год»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 №273-ФЗ « Об образовании» ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» Федерального Закона « Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020г. № 458 « Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программа начального общего, основного общего и среднего общего образования» с изменениями, Правилами приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, Уставом школы, на основании      заявления родителей (законных представителей).

    ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в состав будущих первоклассников на 2022-2023 учебный год:

	№п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество

	1
	Юсупов
	Шамиль
	Тимурович

	2
	Джаватханов
	Ансар
	Мурадович

	3
	Курбанисмаилов
	Рамазан
	Арсенович

	4
	Бедник
	Сафия
	Газиевна

	5
	Джаватова
	Саида
	Артуровна

	6
	Ашурлаев
	Ислам
	Гусейнович

	7
	Иманшапиев
	Ибрагим
	Магомедхабибович

	8
	Магомаалиев
	Ислам
	Ханмагомедович

	9
	Муслимова
	Мерзият
	Расимовна

	10
	Омарова
	Марьям
	Маратовна

	11
	Омарова
	Мадина
	Маратовна

	12
	Шамсудинова
	Айшат
	Сахибовна

	13
	Хидриев
	Иса
	Тимурович

	14
	Рагимов
	Магомедкади
	Расимович

	15
	Османова
	Саида
	Камилевна

	16
	Омарова
	Амира
	Абдулаевна

	17
	Омарова
	Аминат
	Абдурахмановна

	18
	Мусаева
	Самира
	Ахмедовна

	19
	Мусаев
	Ибрагим
	Гапизович

	20
	Магомедов
	Малик
	Исламович

	21
	Исламова
	Аиша
	Руслановна

	22
	Гусенов
	Камиль
	Магомедович

	23
	Гаджимагомедов
	Абдурахим
	Курбанович

	24
	Алигаджиев
	Усман
	Курбанович

	25
	Абдулкаримов
	Абдулла
	Русланович

	26
	Абдулкайгумова
	Мадина
	Арсеновна

	27
	Абдулаев
	Мухаммад
	Алиевич

	28
	Абдулаев
	Гусейн
	Ахмедович

	29
	Мирзаев
	Курбан
	Халилович

	30
	Магомедова
	Самия
	Абдурахмановна

	31
	Юсупова
	Амина
	Насуровна

	32
	Муртузалиев
	Алибег
	Камильевич

	33
	Бабаева
	Амина
	Радиковна

	34
	Рамазанова
	Айша
	Шайдабековна

	35
	Хангишиев
	Абдулла
	Алиасхабович

	36
	Муртузалиев
	Абдулкасим
	Шамилович

	37
	Курбанова
	Земфира
	Салимовна

	38
	Амиров
	Мухаммад
	Юсупович

	39
	Умиева
	Асия
	Магомедовна

	40
	Нестеренко
	Милана
	Артемовна

2.Ответственной за сопровождение официального сайта Агабековой Эльнаре Загудиновне разместить приказ на школьном сайте.

 3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И. о. директора МКОУ «СОШ №2»                                                      Н.А. Капланова
[bookmark: _GoBack]
image1.png